
                     NEWS RELEASE  

 
 

 

2020 年 7 月 16 日 

タマホーム株式会社 

東京都港区高輪 3-22-9 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

タマホームでは 2020 年 7 月 13 日(月)に、2020 年 5 月期決算を発表いたしました。 

 

その後、投資家の皆さまから同決算に関するご質問を賜り、適宜回答を行っております。 

つきましては、質疑応答の概要について、順次公開・更新いたしますので、以下の URL よりご確認くださ

い。 

 

https://www.tamahome.jp/company/ir/event/event_01.html 

 

 

 

 

 

2020 年 5 月期 決算発表に関する質疑応答概要の公開について 

本リリースに関するお問合せ先 

タマホーム株式会社 経営企画部 IR 担当 

TEL：03-6408-1200（代表） 

受付時間：平日 9：00～18：00 


